年初未分配利润  -7,612,015.35

补提填埋场生态复原费用

预计负债  +6,431,621.35

营业成本   +1,864,035.00

年初未分配利润  -4,567,586.35

设备维修费跨期调整

应付账款 -  +970,835.14

营业成本   +970,835.14

折旧计提有误调整

固定资产 -239,618.98

营业成本   +107,179.48

年初未分配利润   -132,439.50

售后回租入账有误

应付账款   +2,080,000.00

递延收益  -943,729.01

营业成本   +227,781.48

年初未分配利润   -908,489.51

2018-021

费用成本转列

管理费用   -345,020.06

营业成本   +345,020.06

预缴所得税转列

其他流动资产  +1,086,212.84

应交税费   +1,086,212.84

资产减值损失重新厘定

应收账款 -519,774.52

其他应收款 -32,778.84

其他流动资产 -610,604.77

年初未分配利润  -949,440.28

资产减值损失   +213,717.85

递延所得税资产重新厘定

递延所得税资产 +4,985,202.58

年初未分配利润  +3,332,695.55

所得税费用   -1,652,507.03

递延所得税负债重新厘定

递延所得税负债  +2,765,447.52

年初未分配利润  -1,579,791.23

所得税费用   +1,185,656.29

当期所得税费用重新厘定

应交税费  +2,727,421.90

所得税费用   +2,457,720.76

年初未分配利润  -269,701.14

权益类转列

资本公积  -2,587,840.15

年初未分配利润  +2,587,840.15

法定盈余公积重新厘定

盈余公积  -12,257.91

年初未分配利润  +12,257.91

根据新准则转列

营业外收入   -30,268.61

营业外支出   -117,803.80

资产处置损益   -87,535.19

资产合计 -8,796,466.12

负债合计  +15,625,112.63

年初权益合计  -16,139,613.55

净利润合计   -8,281,965.19

4. 会计政策变更及前期差错更正累计影响数

2018-021

科目 调整后 调整前 调整数

应收账款  57,944,927.49   67,099,342.95  -9,154,415.46

其他应收款  8,920,665.46   7,853,444.30  1,067,221.16

其他流动资产  12,687,703.45   -   12,687,703.45

固定资产  245,280,869.00   257,740,556.78  -12,459,687.78

无形资产  311,009,878.55   419,063,672.46  -108,053,793.91

长期待摊费用  44,005,506.72   41,559,287.67   2,446,219.05

递延所得税资产   17,115,657.29   12,130,454.71   4,985,202.58

应付账款  53,899,037.68   51,756,202.83   2,142,834.85

预收款项  -   8,417,892.99   -8,417,892.99

应付职工薪酬  15,603,073.87   14,792,073.87   811,000.00

应交税费  21,742,684.69   17,086,835.46   4,655,849.23

其他应付款  1,379,673.76   277,673.76   1,102,000.00

预计负债  13,293,292.67   106,991,532.34   -93,698,239.67

递延收益  70,919,354.51   65,101,341.13   5,818,013.38

递延所得税负债 5,530,895.04 2,765,447.52  2,765,447.52

资本公积  160,754,068.26   163,341,908.41   -2,587,840.15

盈余公积 7,161,967.46   7,564,627.26   -402,659.80

未分配利润 52,013,506.19   72,683,569.46   -20,670,063.27

营业收入  263,462,507.47   267,262,370.71   -3,799,863.24

营业成本  171,496,693.00   165,085,816.24   6,410,876.76

管理费用  31,181,624.25   33,465,589.19   -2,283,964.94

财务费用  20,412,078.96   25,677,231.49   -5,265,152.53

资产减值损失  10,977,905.10   9,091,993.35   1,885,911.75

营业外收入  27,370,155.22   27,625,447.98   -255,292.76

营业外支出  461,723.93   579,527.73   -117,803.80

所得税费用 10,723,326.77   8,732,456.75   1,990,870.02

注：“+”表示对资产、负债、权益及利润的增加，“－”表示对资产、负债、权益及利润的减少。

3.2 因会计差错更正需追溯调整或重述情况

2018-021

√适用  □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

应收账款 67,099,342.95 57,944,927.49

其他应收款 7,853,444.30 8,920,665.46

其他流动资产  12,687,703.45

固定资产 257,740,556.78 245,280,869.00

无形资产 419,063,672.46 311,009,878.55

长期待摊费用 41,559,287.67 44,005,506.72

递延所得税资产 12,130,454.71 17,115,657.29

应付账款 51,756,202.83 53,899,037.68

预收款项 8,417,892.99

应付职工薪酬 14,792,073.87 15,603,073.87

应交税费 17,086,835.46 21,742,684.69

其他应付款 277,673.76 1,379,673.76

预计负债 106,991,532.34 13,293,292.67